

Wieczera wigilijna dla osób samotnych z terenu Miasta i Gminy Siewierz

Święta Bożego Narodzenia są w naszym życiu jednymi z najwspanialszych świąt rodzinnych na które czekamy z utęsknieniem. Wywołują w nas nastrój radości i rodzinnej ciepła. W tym szczególnym dniu do wigilijnego stołu zapraszamy najbliższych, rodzinę, przyjaciół.

Władze samorządowe Gminy w Siewierzu wraz z Ośrodkiem Pomocy Społecznej od kilkunastu lat kontynuują tradycję organizowania wigilii dla osób samotnych z terenu Gminy Siewierz. Takie spotkania to wspaniały pomysł. Są wśród nas ludzie którzy czują się samotni i nie mają z kim spędzić świąt. Wspólne spotkanie wigilijne jest okazją, by razem pokoleďować, złożyć innym życzenia i przede wszystkim spędzić ten czas w gronie życzliwych ludzi. Ten piękny zwyczaj przybliża nas do siebie i rozszerza nasze serca.

Dzieląc się wigilijnym opłatkiem, który jest darem Boga i owocem pracy ludzkich rąk, otwieramy się na drugiego człowieka, a zwłaszcza na tych którzy są samotni, zapomniani, albo żyją w niedostatku a nawet w biedzie, na tych, którzy pozbawieni są domu lub obecności najbliższych w ten wyjątkowy dzień.

W dniu 21 grudnia 2009 roku na spotkanie wigilijne z mieszkańcami Gminy przybyli przedstawiciele władz samorządowych i Kościoła. Przybyłych na Wigilię ciepło przywitała Pani Maria Wylon - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. Szczególne życzenia świąteczne i noworoczne złożył w imieniu władz samorządowych Pan Burmistrz Zdzisław Banaś oraz Ksiądz Kanonik Józef Dawczyński, który modlitwą rozpoczął uroczystą wieczerzę. Zebrani tamali się opłatkiem, składając sobie życzenia, by nikomu nie zabrakło zdrowia, ciepła i spokoju. Świąteczny stół zapełnił się tradycyjnymi potrawami wigilijnymi. Wspólnemu ucztowaniu towarzyszyły rozmowy i śpiewanie kolęd. Wigilia stała się prawdziwą uczta życzliwości.

Szczególne dziękujemy młodzieży z Zespołu Szkół w Siewierzu za piękny występ oraz nauczycielom za trud jaki włożyli w przygotowanie młodzieży do występu. Dziękujemy także rodzicom uczniów z Zespołu Szkół w Siewierzu, którzy włączyli się w organizowanie wieczerzy, przygotowując słodkie upominki dla uczestników spotkania. Jesteśmy również wdzięczni wychowankom Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny którzy własnoręcznie przygotowali upominki na tą wyjątkową okazję.

Maria Wylon





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś